

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
SERVICO	Contratação de Serviço de Internet, tele	33423943	Recursos do instrumento	MES	12.0	R\$ 171,32	R\$ 2.055,84	Aprovado
SERVICO	Locação de Equipamentos de informatica	33904004	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 25.749,03	R\$ 25.749,03	Aprovado
BEM	Kit Lâmpada Led Branca Bivolt	33423043	Recursos do instrumento	UN	2.0	R\$ 167,88	R\$ 335,76	Aprovado
BEM	Copo Água Mineral 200ml	33423043	Recursos do instrumento	UN	3.0	R\$ 31,06	R\$ 93,18	Aprovado
BEM	Papel Higiênico Q/16 Personal	33423043	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 33,00	R\$ 330,00	Aprovado
BEM	Papel Toalha Interfolha 100%	33423043	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 44,39	R\$ 443,90	Aprovado
BEM	Sabonete Líquido Refil Granado 300ml	33423043	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 20,30	R\$ 203,00	Aprovado
BEM	Cartucho toner colorido	33903099	Recursos do instrumento	UN	4.0	R\$ 675,00	R\$ 2.700,00	Aprovado
BEM	Cartucho Toner Preto	33903099	Recursos do instrumento	UN	4.0	R\$ 527,11	R\$ 2.108,44	Aprovado
BEM	Papel Resma Sulfite A4 500 FL	33423043	Recursos do instrumento	UN	10.0	R\$ 32,21	R\$ 322,10	Aprovado
TRIBUTO	FGTS do 13°	33904712	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 238,42	R\$ 238,42	Aprovado
SERVICO	Coordenador de Projeto	33903999	Recursos do instrumento	UN	15.0	R\$ 7.272,73	R\$ 109.090,95	Aprovado
TRIBUTO	PIS	33904712	Recursos do instrumento	UN	9.0	R\$ 39,74	R\$ 357,66	Aprovado
SERVICO	Condomínio e IPTU de Sala de atendimento	33903601	Recursos do instrumento	MES	11.0	R\$ 2.873,65	R\$ 31.610,15	Aprovado
SERVICO	Locação de salas de atendimentos (pacote	33903999	Recursos do instrumento	UN	11.0	R\$ 5.000,00	R\$ 55.000,00	Aprovado
SERVICO	Condomínio e IPTU de sala de atendimento	33903601	Rendimento de Aplicação	MES	1.0	R\$ 2.873,65	R\$ 2.873,65	Aprovado
SERVICO	Locação de salas de atendimentos (pacote	33903999	Rendimento de Aplicação	MES	1.0	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	Aprovado
SERVICO	Contratação de Serviço de Contabilidade	33903900	Recursos do instrumento	MES	15.0	R\$ 2.083,33	R\$ 31.249,95	Aprovado
TRIBUTO	FGTS	33904712	Recursos do instrumento	UN	9.0	R\$ 317,89	R\$ 2.861,01	Aprovado
SERVICO	Coordenador de Projeto	33903999	Rendimento de Aplicação	MES	3.0	R\$ 7.272,73	R\$ 21.818,19	Aprovado
SERVICO	Secretário	33903999	Recursos do instrumento	UN	9.0	R\$ 3.973,68	R\$ 35.763,12	Aprovado
TRIBUTO	FÉRIAS	33904712	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 3.973,68	R\$ 3.973,68	Aprovado

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
TRIBUTO	Pagamento de 13º	33904712	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 2.980,26	R\$ 2.980,26	Aprovado
SERVICO	Constratação de Gestão de Projetos e pre	33903999	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 93.134,22	R\$ 93.134,22	Aprovado
TRIBUTO	INSS Patronal	33904712	Rendimento de Aplicação	UN	1.0	R\$ 4.363,64	R\$ 4.363,64	Aprovado
SERVICO	Contratação de 7(sete) Psicólogo	33903999	Recursos do instrumento	UN	9.0	R\$ 15.492,05	R\$ 139.428,45	Aprovado
TRIBUTO	Pagamento de INSS patronal	33904712	Recursos do instrumento	UN	1.0	R\$ 59.970,88	R\$ 59.970,88	Aprovado